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PowerCell publicerar prospekt i samband med 
notering på Nasdaq Stockholm
PowerCell Sweden AB (publ) (”PowerCell” eller ”Bolaget”) meddelade den 11 
december att Nasdaq Stockholms bolagskommitté godkänt ansökan om 
notering av Bolagets aktier på Nasdaq Stockholms huvudlista, med förbehåll för 
sedvanliga villkor. I samband med noteringen har PowerCell upprättat ett 
prospekt som idag har godkänts av Finansinspektionen (”Prospektet”). 
Prospektet (finns endast på svenska) finns tillgängligt på Bolagets webbplats.

För fullständig information om noteringen hänvisas till Prospektet som har upprättats 
av Bolaget samt godkänts och registrerats av Finansinspektionen idag, den 14 
december 2023. Prospektet har upprättats enbart med anledning av upptagandet till 
handel av PowerCells aktier på Nasdaq Stockholm. Prospektet innehåller inte något 
erbjudande om att teckna eller på annat sätt förvärva aktier eller andra värdepapper i 
PowerCell. Bolagets aktier är sedan tidigare listade på Nasdaq First North Growth 
Market. Prospektet finns tillgängligt på PowerCells webbplats . powercellgroup.com
Prospektet kommer även att publiceras på  inom några Finansinspektionens webbplats
dagar.

PowerCells aktier kommer fortsatt att handlas under kortnamnet PCELL med ISIN-kod 
SE0006425815. Aktieägare i PowerCell behöver inte vidta några åtgärder i samband 
med noteringen.

Tidsplan

15 december 
2023

Sista dag för handel med Bolagets aktier på Nasdaq First North Growth 
Market

18 december 
2023

Första dag för handel med Bolagets aktier på Nasdaq Stockholm

Rådgivare

MAQS Advokatybyrå AB är legal rådgivare till PowerCell i samband med noteringen på 
Nasdaq Stockholm.

För mer information kontakta gärna:

Richard Berkling
VD
Tel: +46 31 720 36 20
E-post: richard.berkling@powercellgroup.com

https://powercellgroup.com/
https://fi.se/
mailto:richard.berkling@powercellgroup.com
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Om PowerCell Group

PowerCell Group är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika 
bränslecellsstackar och system. Med årtionden av erfarenhet använder vi vårt 
kunnande för att accelerera övergången till en utsläppsfri, mer hållbar värld. Vi riktar 
oss till branscher som flyg, marin, off-road, on-road och stationär kraftproduktion. 
Med våra banbrytande produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll utsläpp redan 
idag.

Vi har huvudkontor i Göteborg och försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq 
First North Growth Market i Stockholm.

Läs mer om våra produkter och tjänster på .powercellgroup.com

G&W Fondkommission är vår Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market, e-
post: , telefon: 08 503 000 50.ca@gwkapital.se

Viktig information

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag. Mottagare av detta 
pressmeddelande i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har publicerats, 
offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala 
restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive 
jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, 
förvärva eller teckna några värdepapper i PowerCell i någon jurisdiktion, varken från 
PowerCell eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017
/1129 (” ”) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk Prospektförordningen
myndighet i någon jurisdiktion. Ett prospekt med anledningen av noteringen som avses 
i detta pressmeddelande har upprättats och publicerats av Bolaget på Bolagets 
webbplats. Bolaget har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av aktier eller 
andra värdepapper i någon medlemsstat i EES.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker 
(direkta eller indirekta) som kan vara hänförliga till en investering i Bolaget. 
Informationen i detta pressmeddelande är endast till för att beskriva noteringen och 
gör inget anspråk på att vara fullständigt eller uttömmande. Ingen försäkran ska 
lämnas med anledning av informationen i detta pressmeddelande avseende dess 
noggrannhet eller fullständighet.

https://powercellgroup.com/
mailto:ca@gwkapital.se
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Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att 
förvärva eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte 
säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, 
enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 (" "), och får Securities Act
inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, 
eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. 
Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller 
att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen 
i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras 
eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till Storbritannien, USA, 
Kanada, Japan, Australien, Belarus, Hong Kong, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 
Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där sådant 
offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid 
med gällande lagar och regler.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktad uttalanden som avser Bolagets 
avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, 
finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och 
möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade 
uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de 
innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", 
"kan", "förutsätter", "bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller 
liknande uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida 
utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska fakta. De framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall 
baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som 
reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de 
kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på 
antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det 
faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika 
väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, 
osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska 
händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller 
underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. 
Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet 
bör inte opåkallat förlita dig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. 
Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller 
underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och 
kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, 
uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat 
uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som 
förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs 
enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.
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